
 CAMPEONATO ROSARINO DE VELA 2017

1° SEMESTRE

GENERAL PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 4335 PORCA MISERIA PK 22 0,7005 2 4 6 26 2 26 14

2 3359 VANISU 2 BORA BORA 26 0,7038 4 106 5 5 4 106 18

3 5270 WANDERER 2 SOL 105 0.7640 1 14 7 6 5 14 19

4 3583 GOLDEN BABY PK 22 0.7083 9 2 3 7 36 36 21

5 6 VINGILOT R 630 0.7269 11 11 10 9 16 16 41

6 5057 OZONO CONTE 24 0.7580 17 8 16 23 1 23 42

7 5133 0,07 MILENIUM 38 0.8956 10 16 13 37 6 37 45

8 5293 SI PLENAMAR 27 0,7312 3 17 17 13 12 17 45

9 4486 SURYA PANDORA 27 0,7215 5 24 106 12 10 106 51

10 5495 HECHICERO H 20 0.6178 8 12 15 106 18 106 53

11 5527 SILENCIO PLENAMAR 220 0.6890 13 21 12 36 13 36 59

12 5556 DANDY     FAYD 30   0,8077 106 5 29 20 8 106 62

13 4043 LIBERO DANGELO 24 C 0,6562 16 26 26 24 14 26 80

14 1393 SAMBA DANGELO 24 C 0.6550 6 106 106 35 17 106 164

15 5587 CAPRICHOSO MASTRACHIO 24,5 0,7600 14 19 106 106 31 106 170

16 4561 HOMERO PANDORA 31 M 0.7910 15 27 106 106 28 106 176

17 0 SANT. TRINIDAD DANGELO 24 C 0.6771 23 106 106 45 26 106 200

18 0 GRANUJA L MULL 23   0,6625 106 32 106 44 20 106 202

19 5406 KAIROS    CONNOR 345 0,7620 106 29 30 38 106 106 203

20 0 GRAN TIARE ALBATROS 950 0.7630 22 106 106 60 24 106 212

21 4437 MAGICO    MAGIC 26  0,7560 106 1 1 106 106 106 214

22 4081 SIRELLI DANGELO 24 C 0.6771 12 106 28 71 106 106 217

23 0 DANZA COLIBRI 800 0.7172 7 3 106 106 106 106 222

24 4825 TI PUNCH  MYSTIC 280 0,7670 106 7 106 106 3 106 222

25 0 MARUNOUCHI MASTRAC245 0,7600 106 34 27 61 106 106 228

26 101 INVICTUS  VENTIDUE  0,7375 106 13 4 106 106 106 229

27 5686 ASHANTI   PANDORA 23 0,6562 106 106 106 16 9 106 237

28 0 CURRUS TAIEL HOLLAND 23 0;6178 106 106 14 106 11 106 237

29 4270 LEANDRO   VIP 335   0,7560 106 30 106 4 106 106 246

30 5643 TRENDINGTO TRENTADUE 0,8204 106 106 106 22 15 106 249

31 0 DON FORTU SAILOR 700 0;7072 106 106 20 106 19 106 251

32 2627 VALENTINO DANGELO24C 0,6771 106 25 19 106 106 106 256

33 6 ÑANDEYARA5 VENTIDUE  0,7600 106 23 106 106 27 106 262

34 5092 CONSTANTINE CONTE 24 0;7072 106 106 21 106 29 106 262

35 4711 VENENO    QUANTUM 29 0,7976 106 20 106 31 106 106 263

36 4991 NIMBUS    MYSTIC 280 0,7650 106 18 106 33 106 106 263

37 4364 EL AGUJA  PANDORA31I 0,8004 106 106 106 32 23 106 267



38 3522 DANDY COLIBRI 24 0.7150 24 33 106 106 106 106 269

39 4076 ESTROPADAK PK22 0;7248 106 106 22 39 106 106 273

40 4661 PRAEMIUM  PLENAM.220 0,7301 106 106 106 42 25 106 279

41 0 SOÑADOR   COLIBRI 24 0,7150 106 106 106 50 21 106 283

42 0 ARGOS MAGIC 23 0;7620 106 106 23 57 106 106 292

43 0 TROVADOR LEGAS 30 0.8050 25 106 106 67 106 106 304

44 4072 TIEMPLIBRE PAMPA 21  0,7050 106 106 106 1 106 106 319

45 3328 SICIGIA   STORM 23  0,6843 106 106 106 2 106 106 320

46 14 MUSTANG VENTIDUE  0,7375 106 106 2 106 106 106 320

47 554 ARPON     FRERS 32  0,7027 106 106 106 3 106 106 321

48 5343 CAPIT.SUR3 FAYD 33   0,8168 106 6 106 106 106 106 324

49 0 KIJU PLENAMAR 23 04 0,6723 106 106 106 106 7 106 325

50 1799 OTRO GAITA TRACK 24  0,6434 106 106 106 8 106 106 326

51 4295 MARINA VENTIDUE  0;7796 106 106 8 106 106 106 326

52 28 LEON NEGRO MATCH 30 0;8345 106 106 9 106 106 106 327

53 5126 TALINAY   BORABORA26 0,7301 106 9 106 106 106 106 327

54 2919 IZNARA    MIURA 25  0,6486 106 106 106 10 106 106 328

55 2234 NIXE      1/4 VOLKER 0,7375 106 10 106 106 106 106 328

56 5241 E-YARA    MAGIC 33  0,8336 106 106 106 11 106 106 329

57 3269 ALFER H20 0;6368 106 106 11 106 106 106 329

58 5538 SILVESTRE TRACK 24  0,6395 106 106 106 14 106 106 332

59 3569 DON JUAN 2 HOLLAND 23 0,6890 106 106 106 15 106 106 333

60 5473 PURASANGRE LOTZ 270  0,7835 106 15 106 106 106 106 333

61 5720 CUIQUESUM6 TRENTADUE 0,8095 106 106 106 17 106 106 335

62 2992 MANCEBO   IROKO 34  0,7738 106 106 106 18 106 106 336

63 5421 DON QUIJOTE H20 0;6178 106 106 18 106 106 106 336

64 0 MAYRI 2 JT 25 0.6890 18 106 106 106 106 106 336

65 3909 DIVA      BORABORA42 0,8716 106 106 106 19 106 106 337

66 4954 GLADIADOR MYSTIC 280 0.7854 19 106 106 106 106 106 337

67 0 PARTENOPE QUANTUM 29 0.7976 20 106 106 106 106 106 338

68 5683 OLIVO 2   PANDORA 34 0,7815 106 106 106 21 106 106 339

69 0 PORFIA2 MAGIC 24 FAM 0.7580 21 106 106 106 106 106 339

70 VOYAGE    TRENTADUE 0,8491 106 106 106 106 22 106 340

71 5642 PIRI REIS TRENTADUE 0,8177 106 22 106 106 106 106 340

72 3254 ALEJANDRO COLIBRI 24 0;7150 106 106 24 106 106 106 342

73 4982 ALOUETTE 2 CONTE 24  0,7600 106 106 106 25 106 106 343

74 318 COMPICHE H20 0;6368 106 106 25 106 106 106 343

75 3463 MR. PATO  BORABORA31 0,7590 106 106 106 27 106 106 345

76 5588 POLACO    ALOHA 22  0,6460 106 106 106 28 106 106 346

77 4975 MAREEBA 3 CONTE 24  0,7863 106 28 106 106 106 106 346

78 2090 INSOLENTE H 20      0,6368 106 106 106 29 106 106 347

79 0 SIR PAMPA PLENA2304 0,6913 106 106 106 106 30 106 348



80 0 FRA NOI   H 20      0,6368 106 106 106 30 106 106 348

81 4586 JR        RESCH 26  0,7005 106 31 106 106 106 106 349

82 5508 FRAN MAGIC 24 FAM 0.7364 106 106 106 106 32 106 350

83 5409 MARMARIS  ALBATRO950 0,7630 106 106 106 34 106 106 352

84 4647 BACCARECA MAGIC 33  0,8691 106 106 106 40 106 106 358

85 3540 ENIGMA    COLIBRI 24 0,7150 106 106 106 41 106 106 359

86 4 BORNEO 2  R 630     0,7479 106 106 106 43 106 106 361

87 3159 TIARE     BORABORA26 0,7301 106 106 106 46 106 106 364

88 0 GAUCHITO  ALBATRO825 0,7312 106 106 106 47 106 106 365

89 0 BOOGALOO  PLENAM.20 0,6342 106 106 106 48 106 106 366

90 1516 LEO       H 20      0,6368 106 106 106 49 106 106 367

91 0 DELFIN    MAGIC24FAM 0,7343 106 106 106 51 106 106 369

92 0 NJORD     NATIVO 38 0,8558 106 106 106 52 106 106 370

93 0 MIRIAN    M.VOLKER  0,6699 106 106 106 53 106 106 371

94 0 ESMERALDA PLENAM.23 0,6612 106 106 106 54 106 106 372

95 0 CORTOMALTE BRAMADOR24 0,7364 106 106 106 55 106 106 373

96 3201 ERRANTE 3 DANGELO24C 0,6771 106 106 106 56 106 106 374

97 3876 PRIMERATE2 DANGELO26 0,7560 106 106 106 58 106 106 376

98 3045 ENVIDIADO DANGELO30C 0,7630 106 106 106 59 106 106 377

99 0 NEHELLENA VIP 335   0,8041 106 106 106 62 106 106 380

100 0 STREGA    PLENAM.24 0,7237 106 106 106 63 106 106 381

101 0 SHINDA 2  PUNTADESTE 0,7509 106 106 106 64 106 106 382

102 1592 MAILO     CP 26 R   0,7193 106 106 106 65 106 106 383

103 5104 PIANTAO   MAGIC 33  0,8691 106 106 106 66 106 106 384

104 0 DADO      MASTRAC245 0,7600 106 106 106 71 106 106 389

CLASE "A" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 5270 WANDERER 2 SOL 105 0.7640 1 4 1 1 3 3 7

2 5133 0,07 MILENIUM 38 0.8956 2 5 4 14 4 14 15

3 5556 DANDY     FAYD 30   0,8077 31 1 31 6 5 31 43

4 5057 OZONO CONTE 24  0;7600 31 31 5 9 1 31 46

5 4825 TI PUNCH  MYSTIC 280 0,7670 31 3 31 31 2 31 67

6 5587 CAPRICHOSO MASTRACHIO 24,5 0.7620 3 31 31 31 10 31 75

7 5643 TRENDINGTO TRENTADUE 0,8204 31 31 31 8 6 31 76

8 5092 CONSTANTINE CONTE 24  0;7630 31 31 6 31 9 31 77

9 4711 VENENO    QUANTUM 29 0,7976 31 8 31 10 31 31 80

10 4364 EL AGUJA  PANDORA31I 0,8004 31 31 31 11 8 31 81

11 4991 NIMBUS    MYSTIC 280 0,7650 31 7 31 12 31 31 81

12 5406 KAIROS    CONNOR 345 0,7620 31 12 7 31 31 31 81

13 5241 E-YARA    MAGIC 33  0,8336 31 31 31 2 31 31 95



14 4295 MARINA PANDORA31M 0;7796 31 31 2 31 31 31 95

15 5343 CAPIT.SUR3 FAYD 33   0,8168 31 2 31 31 31 31 95

16 5720 CUIQUESUM6 TRENTADUE 0,8095 31 31 31 3 31 31 96

17 28 LEON NEGRO MATCH 30 0;8345 31 31 3 31 31 31 96

18 2992 MANCEBO   IROKO 34  0,7738 31 31 31 4 31 31 97

19 3909 DIVA      BORABORA42 0,8716 31 31 31 5 31 31 98

20 5473 PURASANGRE LOTZ 270  0,7835 31 6 31 31 31 31 99

21 VOYAGE    TRENTADUE 0,8491 31 31 31 31 7 31 100

22 5683 OLIVO 2   PANDORA 34 0,7815 31 31 31 7 31 31 100

23 5642 PIRI REIS TRENTADUE 0,8177 31 9 31 31 31 31 102

24 4561 HOMERO    PANDORA31M 0,7910 31 10 31 31 31 31 103

25 4975 MAREEBA 3 CONTE 24  0,7863 31 11 31 31 31 31 104

26 5409 MARMARIS  ALBATRO950 0,7630 31 31 31 13 31 31 106

27 4647 BACCARECA MAGIC 33  0,8691 31 31 31 15 31 31 108

28 3045 ENVIDIADO DANGELO30C 0,7630 31 31 31 16 31 31 109

29 5104 PIANTAO   MAGIC 33  0,8691 31 31 31 17 31 31 110

CLASE "B" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 5293 SI PLENAMAR 27 0,7312 1 5 4 2 1 5 8

2 4437 MAGICO    MAGIC 26  0,7560 20 1 1 20 20 20 42

4 101 INVICTUS  VENTIDUE  0,7375 20 4 3 20 20 20 47

5 4270 LEANDRO   VIP 335   0,7560 20 8 20 1 20 20 49

6 6 ÑANDEYARA5 VENTIDUE  0,7600 20 7 20 20 2 20 49

7 14 MUSTANG VENTIDUE  0;7375 20 20 2 20 20 20 62

8 2234 NIXE      1/4 VOLKER 0,7375 20 3 20 20 20 20 63

9 4982 ALOUETTE 2 CONTE 24  0,7600 20 20 20 3 20 20 63

10 5508 FRAN MAGIC 24 FAM 0.7364 20 20 20 20 3 20 63

11 3463 MR. PATO  BORABORA31 0,7590 20 20 20 4 20 20 64

12 4 BORNEO 2  R 630     0,7479 20 20 20 5 20 20 65

13 0 CAPRICHOSO MASTRAC245 0,7600 20 6 20 20 20 20 66

14 0 GAUCHITO  ALBATRO825 0,7312 20 20 20 6 20 20 66

15 0 DELFIN    MAGIC24FAM 0,7343 20 20 20 7 20 20 67

16 3876 PRIMERATE2 DANGELO26 0,7560 20 20 20 8 20 20 68

17 0 SHINDA 2  PUNTADESTE 0,7509 20 20 20 9 20 20 69

CLASE "C" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 4335 PORCA MISERIA PK 22 0,7005 1 3 3 9 1 9 8

2 3359 VANISU 2 BORA BORA 26 0,7038 2 20 2 4 2 20 10



3 3583 GOLDEN BABY PK 22 0.7083 5 1 1 5 11 11 12

4 4486 SURYA PANDORA 27 0,7215 3 6 20 7 4 20 20

5 6 VINGILOT R 630 0.7269 6 4 4 6 7 7 20

6 5527 SILENCIO PLENAMAR 220 0.6890 7 5 5 10 6 10 23

7 0 DANZA COLIBRI 800 0.7172 4 2 20 20 20 20 46

8 0 CURRUS TAIEL HOLLAND 23 0;6178 20 20 6 20 5 20 51

9 4076 ESTROPADAK PK 22 0;7248 20 20 7 11 20 20 58

10 4072 TIEMPLIBRE PAMPA 21  0,7050 20 20 20 1 20 20 61

11 4661 PRAEMIUM  PLENAM.220 0,7301 20 20 20 12 9 20 61

12 3328 SICIGIA   STORM 23  0,6843 20 20 20 2 20 20 62

13 0 SOÑADOR   COLIBRI 24 0,7150 20 20 20 14 8 20 62

14 554 ARPON     FRERS 32  0,7027 20 20 20 3 20 20 63

15 0 KIJU PLENAMAR 23 04 0,6723 20 20 20 20 3 20 63

16 3254 ALEJANDRO COLIBRI 24 0;7150 20 20 8 20 20 20 68

17 3569 DON JUAN 2 HOLLAND 23 0,6890 20 20 20 8 20 20 68

18 3159 TIARE     BORABORA26 0,7301 20 20 20 13 20 20 73

19 1592 MAILO     CP 26 R   0,7193 20 20 20 15 20 20 75

CLASE "D" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 4043 LIBERO DANGELO 24 C 0,6562 2 1 5 5 2 5 10

2 1393 SAMBA DANGELO 24 C 0.6550 1 20 20 8 3 20 32

3 5686 ASHANTI   PANDORA 23 0,6562 20 20 20 4 1 20 45

4 1799 OTRO GAITA TRACK 24  0,6434 20 20 20 1 20 20 61

5 3269 ALFER H20 0;6368 20 20 1 20 20 20 61

6 2919 IZNARA    MIURA 25  0,6486 20 20 20 2 20 20 62

7 5495 HECHICERO H20 0;6178 20 20 2 20 20 20 62

8 5538 SILVESTRE TRACK 24  0,6395 20 20 20 3 20 20 63

9 5421 DON QUIJOTE H20 0;6178 20 20 3 20 20 20 63

10 2627 VALENTINO DANGELO 24 C 0;6831 20 20 4 20 20 20 64

11 2090 INSOLENTE H 20      0,6368 20 20 20 6 20 20 66

12 0 FRA NOI   H 20      0,6368 20 20 20 7 20 20 67

13 0 BOOGALOO  PLENAM.20 0,6342 20 20 20 9 20 20 69

14 1516 LEO       H 20      0,6368 20 20 20 10 20 20 70

15 0 MIRIAN    M.VOLKER  0,6699 20 20 20 11 20 20 71

16 0 ESMERALDA PLENAM.23 0,6612 20 20 20 12 20 20 72

CLASE "SOLO DACRON" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA2 DESCARTE PUNTAJE

1 4081 SIRELLI DANGELO 24 C 0.6771 1 15 4 12 23 23 32



2 0 GRAN TIARE ALBATROS 950 0.7630 5 15 23 9 3 23 32

3 0 GRANUJA L MULL 23   0,6625 23 4 23 4 2 23 33

4 0 SANT. TRINIDAD DANGELO 24 C 0.6771 6 23 23 5 4 23 38

5 0 DON FORTU SAILOR 700 0;7072 23 15 1 23 1 23 40

6 0 MARUNOUCHI MASTRAC245 0,7600 23 6 3 10 23 23 42

7 0 ARGOS MAGIC 23 0;7620 23 15 2 8 23 23 48

8 0 MAYRI 2 JT 25 0.6890 2 15 23 23 23 23 63

9 4954 GLADIADOR MYSTIC 280 0.7854 3 15 23 23 23 23 64

10 0 PARTENOPE QUANTUM 29 0.7976 4 15 23 23 23 23 65

11 5126 TALINAY   BORABORA26 0,7301 23 1 23 23 23 23 70

12 5588 POLACO    ALOHA 22  0,6460 23 23 23 1 23 23 70

13 2627 VALENTINO DANGELO24C 0,6771 23 2 23 23 23 23 71

14 5406 KAIROS    CONNOR 345 0,7873 23 23 23 2 23 23 71

15 4586 JR        RESCH 26  0,7005 23 3 23 23 23 23 72

16 3540 ENIGMA    COLIBRI 24 0,7150 23 23 23 3 23 23 72

17 0 NJORD     NATIVO 38 0,8558 23 23 23 6 23 23 75

18 0 TROVADOR LEGAS 30 0.8050 7 23 23 23 23 23 76

19 0 CORTOMALTE BRAMADOR24 0,7364 23 23 23 7 23 23 76

20 0 STREGA    PLENAM.24 0,7237 23 23 23 11 23 23 80

21 0 DADO      MASTRAC245 0,7600 23 23 23 12 23 23 81

1° SEMESTRE

CLASE "DOBLES" PROVISORIOS

FECHA N°1 FECHA N°2 FECHA N°3 FECHA N°4 FECHA N°5

PUESTO VELA NOMBRE TIPO TCF CNSA CVR CRA YCR CNSA 2 DESCARTE PUNTAJE

1 5495 HECHICERO H 20 0.6178 1 1 20 20 1 20 23

2 4561 HOMERO PANDORA 31 M 0.7910 2 20 20 20 2 20 44

3 3522 DANDY COLIBRI 24 0.7150 4 2 20 20 20 20 46

4 318 COMPINCHE H 20 0;6368 20 20 1 20 20 20 61

5 3201 ERRANTE 3 DANGELO24C 0,6771 20 20 20 1 20 20 61

6 0 NEHELLENA VIP 335   0,8041 20 20 20 2 20 20 62

7 0 PORFIA2 MAGIC 24 FAM 0.7580 3 20 20 20 20 20 63

8 5556 DANDY FAYD 30 0;8077 20 20 3 20 20 20 63

9 0 TROVADOR  LEGAS 30  0,8050 20 20 20 3 20 20 63

10 0 SIR PAMPA PLENA2304 0,6913 20 20 20 20 3 20 63


